
Zarządzenie Nr 27/2021 

Burmistrza Kołaczyc 

z dnia 17 lutego 2021 roku 

 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok  
 
Działając na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz informacji Dyrektora Urzędu Statystycznego w Rzeszowie z dnia 

10.02.2021 nr RZE-WE.573.1.2021.64, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.02.2021 znak  

F-VI.3111.1.9.2021, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.02.2021 znak F-VI.3120.1.2021  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 226 431,00 zł z tytułu dotacji na: 

- realizację zadań zleconych gminie o kwotę 13 311,00 zł 

- dofinasowanie zadań własnych gminy w kwocie 193 120,00 zł  

- zadania realizowane na podstawie porozumienia z organami administracji rządowej    

                                                                                                                    20 000,00 zł 

 

 

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kotwę 48 686,00 zł z tytułu dotacji na: 

- realizację zadań zleconych gminie w kwocie 48 686,00 zł, 

 

§ 2. 

 

Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
Zarządzenie Nr 27/2021 Burmistrza Kołaczyc
2021-02-17

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
710 Działalność usługowa 20 000,00

71035 Cmentarze 20 000,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 20 000,00

750 Administracja publiczna 7 243,00
75011 Urzędy wojewódzkie - 4 308,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
- 4 308,00

75056 Spis powszechny i inne 11 551,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 551,00

852 Pomoc społeczna 161 342,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

 

centrum integracji społecznej
1 420,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 420,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 5 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 14 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 31 778,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
- 31 778,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 172 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 172 500,00

855 Rodzina - 10 840,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 12 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
- 12 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
240,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 1 520,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 520,00

177 745,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 27/2021 Burmistrza Kołaczyc

Data podjęcia 2021-02-17

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa 20 000,00

71035 Cmentarze 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

750 Administracja publiczna 7 243,00

75011 Urzędy wojewódzkie -4 308,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 308,00

75056 Spis powszechny i inne 11 551,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 985,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00

852 Pomoc społeczna 161 342,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

1 420,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 420,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 14 200,00

3110 Świadczenia społeczne 14 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -31 778,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 498,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -396,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -26 535,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -349,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 172 500,00

3110 Świadczenia społeczne 172 500,00

855 Rodzina -10 840,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-12 600,00

3110 Świadczenia społeczne -12 222,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -250,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -128,00

85503 Karta Dużej Rodziny 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

1 520,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 520,00

Razem: 177 745,00

Strona 1 z 1BeSTia


